(empresa en sociedad con Parque Arauco de 
Chile), operación debidamente formalizada e inscrita en los Registros Públicos 
correspondientes. 

Capital social y composición accionaria 

Al 31 de diciembre de 2016,  el capital social suscrito y pagado de la Sociedad era de 
S/171,253,798.00 (ciento setenta y un millones doscientos cincuenta y tres mil setecientos 
noventa y ocho y 00/100 nuevos soles), representado por 171,253,798 acciones de un valor 
nominal de S/. 1.00 cada una, totalmente suscritas y pagadas, de propiedad de un 
inversionista nacional y dos extranjeros, siendo los principales accionistas: GR Holding S.A.,